DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/07/2024 | Edição: 137 | Seção: 3 | Página: 95

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro

EDITAL Nº 187, DE 16 DE JULHO DE 2024

O Reitor da Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro - UNIRIO, no uso de suas

atribuições, torna público o nome do candidato eliminado do Processo Seletivo Simplificado para

Professor Substituto desta Universidade, realizado de acordo com o Edital de Convocação n. 182, de 10 de

julho de 2024, publicado no DOU em 12 de Julho de 2024; o Edital de Homologação n° 164, de 12 de Junho

de 2024, publicado no DOU em 14 de Junho de 2024; e o Edital de Abertura n° 73, de 7 de fevereiro de

2024, publicado no DOU em 19 de fevereiro de 2024, por desistência da vaga.

EDITAL DE ABERTURA Nº 73/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO N° 164 DE 12 DE JUNHO DE 2024

PROFESSOR SUBSTITUTO - ADJUNTO A (CLASSE A) / 40H/SEMANA - DISCIPLINA: CIÊNCIAS

DA SAÚDE-SAÚDE COLETIVA/PRÁTICA EM SAÚDE I, INTERNATO DE SAÚDE COLETIVA II, PLANEJAMENTO

E POLÍTICAS PÚBLICAS NA SAÚDE E SUS

Candidato Eliminado

1° lugar - Saulo Sacramento Meira

JOSÉ DA COSTA FILHO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.